
Bujanov
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Kaplice GPS souřadnice: 48.702326N, 14.429651E

Nadmořská výška: 670 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 1 745 ha

Počet obyvatel: 607 PSČ: 382 41

Adresa URL: www.bujanov.cz  

Počet obyvatel obce Bujanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 253 40 237 607

Historie počtu obyvatel obce Bujanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 253 40 237 13 607
1.1.2023 73 248 40 233 22 594
1.1.2022 70 234 37 231 12 572
1.1.2021 65 235 41 219 19 560
1.1.2020 63 228 39 211 -6 541
1.1.2019 57 231 43 216 -11 547
1.1.2018 61 234 47 216 14 558
1.1.2017 59 232 42 211 9 544
1.1.2016 63 220 45 207 -5 535
1.1.2015 62 224 49 205 8 540
1.1.2014 60 223 47 202 3 532
1.1.2013 49 228 44 208 529
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